

guven **BELLONA** **İNDİRİM Festivali**

0 462 841 6451

Yeni Yılın AVANTAJLI FIRSATLARI Bellona'da

Evlilik Paketi Henry Koltuk Takımı Leny Yemek Odası Leny Yatak Odası **97.539**

TINA ÜÇLÜ KOLTUK **11.590**

Montes Genç Odası **35.390**

Yatak - Baza - Başlık **18.500**

%50 İNDİRİM DOĞU HOME

PURELINE NEVRESİM TAKIMI Tak. No: 1.756 - 899 CR. No: 2.256 - 1.149

FESTİVAL MICROFİBER YORGAN Tak. No: 659 - 479 CR. No: 829 - 579

YASTIK VE ALEZLERDE **%20** İNDİRİM



FEYZOĞLU İNŞAAT CAM BALKON

Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 22 SAYI : 1202

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

18 NİSAN 2025 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 6,5 ₺ (KDV DAHİL)

OTİZM, İNSANIN KİMLİĞİNİN BİR PARÇASIDIR

Trabzon İli Vakfıkebir İlçesi Büyükkliman İlkokulu, Belediye Parkında Otizm'e dikkat çekmek için "Otizm Farkındalık Kermesi" düzenledi. ■ MEHMET BÜLENT ALP 3TE

BÜYÜKLİMAN GAZETECİLER CEMİYETİ

HİÇBİR SÖZ SAHİBİ DEĞİL!

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nde kendine yer bulamayan Kemal Bektaş, Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın yanında yer buldu. Şimdi de Büyükkliman Gazeteciler Cemiyeti Başkanı olarak görev yapıyor ve Büyükkliman Gazeteciler Cemiyeti artık hiçbir söz sahibi değil.

CEMİYET AYAKLAR ALTINDA

Hiç kimsenin söz sahibi olmadığı Büyükkliman Gazeteciler Cemiyeti, ayaklar altına alınmış durumda. Rahmetli Hikmet Aksoy'un kurduğu ve yıllarca hiçbir problem yaşanmadan çalışan Vakfıkebir'de kurulan Büyükkliman Gazeteciler Cemiyeti vardı. Şimdi de yeni seçilen başkan ile hiçbir söz sahibi olmayan bir cemiyet gündemde. Büyükkliman Gazeteciler Cemiyetini kuran rahmetli Hikmet Aksoy, hayatta olsaydı eğer hiçbir şekilde Büyükkliman Gazeteciler Cemiyetini ayaklar altına düşürmezdi.

KENDİNE YER BULAMADI

Bir dönem önce Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun yanında görev yapan Bektaş, yerel seçimler sonrası Trabzon Büyükşehir Belediyesini kazanan Başkan Ahmet Metin Genç başkanlığında kendine yer bulamamasından dolayı Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın yanına yerleşti. Her dönem farklı bir yerde kendine yer bulamayan kişi şimdi de Vakfıkebir Büyükkliman Gazeteciler Cemiyeti'nde başkanlık görevini yapıyor. ■ Ahmet KAMBURUĞLU 2DE

VAKFIKEBİR'DE AVRUPA RÜZGARİ ESTİ!

Vakfıkebir Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, uluslararası bir başarıya daha imza attı

Yapay Zeka ve Çevre Dostu Proje ile Uluslararası Buluşması Erasmus+ programı kapsamında yürütülen "Artificial Intelligence for Environmental Learning" (Yapay Zeka ve Çevre Eğitimi) adlı proje ile İspanya, Yunanistan, Litvanya ve İtalya'dan öğrenci ve öğretmenler Vakfıkebir'de bir araya geldi. ■ Mehmet Bülent ALP 2DE



GEBE OKULU HİZMETE AÇILDI

Vakfıkebir Devlet Hastanesi Doğumhane Bölümüne ilçemiz iş adamlarından Hüseyin İskenderoğlu eşi Mualla İskenderoğlu adına yaptırmış olduğu "Gebe Okulu" hizmete açıldı. ■ Sadık AYDIN 3TE

TOKULLAR istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfıkebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar

Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon

0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00

Cemhuriyet Mah. No: 142-A Vakfıkebir / TRABZON

vakfikebiruygulamootelid1@hotmail.com

Vakfıkebir Uygulama Otelini vakfikebiruygulamootelid1

enza HOME Vakfıkebir'de

CANTE EVLİLİK SETİ

KOLTUK + YEMEK ODASI + YATAK ODASI

12.221 TL (den başlayan takaslarla)

X9 TAKSİT Coonus 109.990 TL

uzun 31 OCAK

Büyükkliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfıkebir 0555 888 0 987 enzahomevakfikebir

UZUN DTM VESTEL'DE

4X4'LÜK FIRSAT PAKETİ!

uzun VESTEL

4'LÜ CEYİZ PAKETİ 14.179 ₺ 54.999 ₺

TOPLAM KAZANCI 19.180 ₺

31 OCAK

0555 100 4 123 Stoklarla Sınırlıdır!



BASYAZI
Ahmet KAMBUROĞLU

"TGC VE BGC"

Trabzon Gazeteciler Cemiyeti başkanlık seçimi yapıldı.

Tekrar Ersen Küçük başkan olarak seçildi.

Birileri aramızı bozmaya çalıştı ama başaramadı.

Cevaplarını aldılar.

Ben 4 dönemdir gazeteciler cemiyeti yönetiminde görev alıyorum.

4 dönem demek 12 yıl demektir.

Artık yeter dedik, başkaları da cemiyete görev alsın.

Yıllardır uğraştık didindik, cemiyete en ufak bir nifak sokmamaya çalıştık, sokmaya çalışanları da aramızdan ayırdık...

Yeni seçilen Başkan Ersen Küçük ve yönetimini kutluyorum...

Yeni projelerle ilgili en yakın zamanda sonuç bekliyoruz...

Şimdi gelelim Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti'ne...

Eeeee buranın başkanı kim, cemiyet sürekli kapalı, Trabzon'daki işlerinden fırsat bulup Vakfıkebir'deki cemiyeti açamıyor...

Bu kadar işin gücün varken ne gelirsin Vakfıkebir'deki Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti'ne aday olursun...

Sonuç ortada...

Tonya'lı gazetecilerden oluşan bir grup, Tonya'dan da bir başkan olsun deyince bizim Vakfıkebir'deki önde gelen basın mensuplarımız kıramamışlar ve sonuç ortada...

Şimdi ne Tonya'lılar nede Vakfıkebir'liler kapısını açıyor...

Tamamen atıl duruma terk edilmiş...

Vah benim Büyükliman Gazeteciler Cemiyet'im...

Rahmeti rahmana kavuşan Hikmet amcamız ne derdi acaba?

Bu cemiyeti bin bir zorluklarla kurdular, yıllarca Mehmet Bülent Alp cemiyetle uğraştı...

Sonuç ne; kapısı kapalı...

Ağlanacak durumumuza, gülüyoruz...

Yıllar önce o zamanın Belediye Başkanı da oranın kapısı kapatmıştı. O zaman ki geri kafalı zihniyetler halen daha devam ediyor...

Bu cemiyet başkanının hangi ilçeden olduğu önemli değil, önemli olan bu cemiyeti en güzel şekilde kimin yöneteceğidir...

Bizimkiler, ilçeden ilçeye başkanlık veriyor...

Bu hiç yakıştı mı sizlere?

Geçmiş dönemde Çarşıbaşı'ndan Aydın Gelleci idi başkan, geçmiş dönemden anlaşılmalı, kurgulanmış kime bırakacakları, seçim dönemi gelince hemen halletmişler ve hemencecik Kemal Bektaş'ı seçmişler...

Seyredin bakın, kapılar kapalı içerisine bile girilmiyordur kokudan...

Cemiyet Başkanı, yeni seçilen Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın çalışanlarından...

Daha önce Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu ile çalışıyordu. Zorluoğlu aday gösterilmedi. Diyarbakır Valisi olarak başka bir göreve atandı. Zorluoğlu, bu kişiyi yanına alacakmış diye söylemleri çıkmıştı ama almadı. Sonra yeni seçilen Ahmet Metin Genç'in yanında kısa bir süre çalıştıktan sonra kavga gibi bir gürültü koptuğu duyduk ve Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın yanında işe başladı...

Adam hiç durmamış, sonrasında ise de Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti Başkanı olmuş...

Hep sonrası, sonrası yazdık kusura bakmayın...

Bir bakar mısınız adamın hayatına?

Hiçbir yerden kendini soyutlamayan bir kişi, her yerde olayım çabası takdire şayan...

O zaman AK Parti'de, şimdi ise CHP'de...

Nere hizmet ettiği belli olmayan, kişilik...

Devamını bekleyin!

ENGİN PETROL'DE DEV İNDİRİM



CASTROL
10W40 YAĞ
2.899 ₺

CASTROL
HPL-Z 46 YAĞ
HD-46
1.299 ₺

NAKİT VE KREDİ KARTI
İLE ALIMLARDA
STOKLARLA SINIRLI

VAKFIKEBİR'DE AVRUPA RÜZGARI ESTİ!



■ Mehmet Bülent ALP

Yapay Zeka ve Çevre Dostu Proje ile Uluslararası Buluşması Erasmus+ programı kapsamında yürütülen "Artificial Intelligence for Environmental Learning" (Yapay Zeka ve Çevre Eğitimi) adlı proje ile İspanya, Yunanistan, Litvanya ve İtalya'dan öğrenci ve öğretmenler Vakfıkebir'de bir araya geldi.

Proje faaliyetlerinin ilk öğrenci ve öğretmen hareketliliğine ev sahipliği yapan Vakfıkebir Turizm MTAL, hem ilçesini hem de ilini en iyi şekilde tanıtmaya fırsatı buldu. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kaymakamlık ziyaretleri ile başlayan etkinliklerde, kültürler buluştu, doğa ile teknoloji iç içe geçti.

Kültür, Doğa ve Teknoloji İç İçe

Proje süresince Trabzon'un tarihi ve doğal güzellikleri misafirlere gezdirildi. Uzunöl, Sümela Manastırı, Zigana Dağları, Karaca Mağarası, Ayasofya Camii, Atatürk Köşkü gibi önemli duraklarda doğa ve tarih buluşturuldu.

Aynı zamanda öğrenciler yapay zeka araçları ile çevre farkındalığı

oluşturacak etkinlikler gerçekleştirdi. AI destekli bitki tanıma, Suno AI ile doğa temalı şarkı üretimi gibi yenilikçi çalışmalar katılımcılardan büyük ilgi gördü.

STEM Eğitimi ve Scientix Buluşması

Projenin dikkat çeken bir diğer etkinliği ise Scientix Türkiye STEM Elçisi Çelebi Kalkan tarafından verilen çevre temalı STEM atölyesi oldu. Öğrencilere çevresel sorunlar karşısında teknolojiyi nasıl kullanabilecekleri uygulamalı olarak aktarıldı.

Başarı Ekibine Tebrik

Proje Koordinatörü Vildan Bırincioğlu liderliğinde yürütülen faaliyetlerde, okul müdürü Mehmet Kahveci ve proje ekibi titiz çalışmaları ile takdir topladı. Misafirler, sıcak misafirperverlik ve profesyonel organizasyon için teşekkürlerini ilettiler.

Vakfıkebir Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, yürüttüğü bu proje ile hem bölgesel tanıtmaya katkı sağladı hem de Avrupa çapında örnek bir eğitim faaliyeti gerçekleştirmiş oldu.

BÜYÜKLİMAN GAZETECİLER CEMİYETİ HIÇBİR SÖZ SAHİBİ DEĞİL!

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nde kendine yer bulamayan Kemal Bektaş, Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın yanında yer buldu. Şimdi de Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti Başkanı olarak görev yapıyor ve Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti artık hiçbir söz sahibi değil.



■ Ahmet KAMBUROĞLU

Hiç kimsenin söz sahibi olmadığı Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti, ayaklar altına alınmış durumda. Rahmetli Hikmet Aksoy'un kurduğu ve yıllarca hiçbir problem yaşanmadan çalışan Vakfıkebir'de kurulan Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti vardı. Şimdi de yeni seçilen başkan ile hiçbir söz sahibi olmayan bir cemiyet gündemde. Büyükliman Gazeteciler Cemiyetini kuran rahmetli Hikmet Aksoy, hayatta olsaydı eğer hiçbir şekilde Büyükliman Gazeteciler Cemiyetini ayaklar altına düşürmezdi.

KENDİNE YER BULAMADI

Bir dönem önce Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun yanında görev yapan Bektaş, yerel seçimler sonrası Trabzon Büyükşehir Belediyesi'ni kazanan Başkan Ahmet Metin Genç başkanlığında kendine yer bulamamasından dolayı Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın yanına yerleşti. Her dönem farklı bir yerde kendine yer bulamayan kişi şimdi de Vakfıkebir Büyükşehir Gazeteciler Cemiyeti'nde başkanlık görevini yapıyor.

EN SON YAPILAN BGC SEÇİMİNDE BAŞKAN OLDU

Bektaş, yıllar önce Trabzon'da bir gazete de belirli bir süre çalıştıktan sonra Belediye Başkanlarının yanında yıllarca görev yaptı. Şimdi ise yine Ortahisar Be-

lediyesinde görev yapıyor. Bu kişi de şimdi Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti'ne başkanı olarak seçtiler.

VAKFIKEBİR BU BAŞKAN'A MI LAİK?

O zamanın yönetim kurulu üyeleri, geçmiş dönemde bu kişiyi başkan olarak getirmek için mücadele verdiler. Aslında bu kişiyi getirmek için Tonya'lı olanlar mücadele verdi. Vakfıkebir'in hiçbir menfaatinin düşünmediler. En son Şalpaazarı ilçesinde yapılan 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü kutlamalarında, Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız, bizler Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti'ni Şalpaazarı'nda görmek istiyoruz. Biz size yer veririz, siz yeter ki Vakfıkebir'deki cemiyeti kapatın, Şalpaazarı'nda biz size yer vereceğiz, diyerek sözlerine eklemişti. Bunu neden söylediğine sıra gelince Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız ile görüşmemesinden dolayı bu tür ayrımcılığı gündeme getirdi.

İLÇELER ARASI BU AYIRIMCILIK HIÇ YAKIŞMADI

Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız'ın ilçeler arası bu tutumu kendisine yakışmadı. Hani bütün ilçeler birdi. Vakfıkebir bu bölgenin ağabeyiydi. Şimdi çıkmış Vakfıkebir ilçesinde olan bir yeri kapatın diye söylemesi ve ardından gelin biz size Şalpaazarı'nda yer bulunuz. Söylemleri kendisine yakışmadı...

Kuruluşu : 5 Mart 2004

Sayı : 1202

Tarih : 18.04.2025

Büyükliman Postası

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ahmet KAMBUROĞLU

Cep: 0533 495 07 20

e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHAİR
Sadık AYDIN

e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR

Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ

Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU

0 533 768 83 42

İSTANBUL TEMSİLCİSİ

Mehmet KAMBUROĞLU

Tel : 0 212 544 93 00

ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ

Gökhan ŞAHİN

0 532 521 39 95

BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ

Ahmet SARAC

VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ

Mehmet Bülent ALP

SALPAZARI TEMSİLCİSİ

Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : HAFTALIK

UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ

BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI

Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat

Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23

Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne

uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİN İÇİN

buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20

İLAN TARİFESİ

Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL

Yarı Sayfa Reklam.....4.000 TL

1/4 Reklam.....2.000 TL

Tüyük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL

Kongre.....1.000 TL

Zayıf.....250 TL





GEBE OKULU HİZMETE AÇILDI

■ SADIK AYDIN

Vakıfkebir Devlet Hastanesi Doğumhane Bölümüne ilçemiz iş adamlarından Hüseyin İskenderoğlu eşi Mualla İskenderoğlu adına yaptırmış olduğu "Gebe Okulu" hizmete açıldı. Vakıfkebir Devlet Hastanesi Doğumhane bölümüne, Vakıfkebir İlçemizin iş adamlarından Hüseyin İskenderoğlu eşi Mualla İskenderoğlu adına yaptırmış olduğu Gebe Okulu yapılan törenle hizmete açıldı. Açılışa; Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Fuat Koçal, Cumhuriyet Başsavcısı Hayati Aytemiz, İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan Usta, Kamu Hastaneler Başkanı Dr. Oğuz Kara, Vakıfkebir Devlet Hastanesi Başhekimliği Doç. Dr. Aydın Kant ve hastane personeli katıldı.



Vakıfkebir Devlet Hastanesi Başhekimliği Doç. Dr. Aydın Kant Gebe Okulu açılışında yaptığı açıklamada; "Gebe okulu olarak amacımız, Anne adaylarımızın, gebelik, doğum öncesi, doğum ve doğum sonrası dönemle ilgili konularda bilgi sahibi olmalarını ve bilinçli doğum yapmalarını sağlamak. Normal doğum eylemi, ağrı yönetimi ve yeni rollerini benimsemeleri konularında bilgi ve beceri kazandırmaktır. Gebelerimize bu dönemlerinde destek vermek amacıyla eşlerin bilgilendirilmesi de amaçlarımızdandır. Gebelerimizin, doğumun merkezinde olması, doğumu güzel bir deneyim olarak eşi ve sevdikleriyle birlikte yaşaması ve kendi bedenlerine güvenerek girişimsiz doğumlar yapmasına teşvik ve destek vermektir. Daha sağlıklı nesiller için DOĞAL OLAN NORMAL DOĞUM diyoruz dedi." Kurtela kesiminin ardından açılışa katılanlar Gebe Okulunu ziyaret ederek Başhekim Doç. Dr. Aydın Kant Gebe Okulu hakkında bilgi aldılar.

OTİZM, İNSANIN KİMLİĞİNİN BİR PARÇASIDIR

Trabzon İli Vakıfkebir İlçesi Büyükliman İlkokulu, Belediye Parkında Otizm'e dikkat çekmek için "Otizm Farkındalık Kermesi" düzenledi.

■ MEHMET BÜLENT ALP

Kermes Okul Müdürü Mustafa Yıldırım'ın konuşmasıyla başladı. Toplumsal farkındalığı artırmak ve otizmle ilgili doğru bilgi paylaşımında bulunmak amacıyla kermes düzenlediklerini ifade eden Müdür Yıldırım konuşmasında; Otizm, dünyadaki milyonlarca insanı etkileyen nörolojik bir durumdur ve her bireyde farklı şekillerde kendini gösterir. Bu yüzden otizmin tek bir "yo haritası" yoktur; her bireyin ihtiyaçları, yetenekleri ve zorlukları farklıdır.

Otizm, genellikle iletişim, sosyal etkileşim ve davranışlarda zorluklarla kendini gösterir. Ancak, otizmliler de tipki diğer herkes gibi özgün, yaratıcı ve değerli insanlardır. Onların potansiyellerini anlamak, desteklemek ve kutlamak hepimizin sorumluluğudur. Farkındalık, anlayıştan doğar. Bir otizmlili bireyi anlamak, sadece onun davranışlarını gözlemlemekle sınırlı kalmamalıdır. Onların dünyasına adım atmak, duygusal ve bilişsel süreçlerini anlamak için empati yapmamız gerekir. Bu empati, daha kapsayıcı bir toplum yaratmanın temel taşıdır.

Otizmliler en büyük ihtiyaçlarından biri, daha fazla kabul ve daha fazla destek görmektir. Her otizmlili bireyin kendine özgü güçlü yanları vardır; bazen bu güçlü yanlar, biraz daha fazla anlayış ve sabırla daha iyi keşfedilebilir. Eğitimde, iş dünyasında ve sosyal yaşamda onlara daha fazla fırsat tanıyarak, sadece onların değil, toplumun tamamının gelişimine katkı sağlayabiliriz.

Otizm farkındalığı yalnızca belirli bir gün ya da hafta ile sınırlı olmamalıdır. Farkındalığımızı yıl boyunca sürdürmeli, otizmlilerimizin hayatlarını iyileştirebilmek için sürekli olarak çaba göstermeliyiz. Bu, sadece onların daha bağımsız ve mutlu bir yaşam sürmelerine yardımcı olmakla kalmaz, aynı zamanda toplumsal çeşitliliği ve hoşgörüyle kutlamamıza da olanak tanır. Hep birlikte otizmin sadece bir etiket değil, bir insanın kimliğinin bir parçası olduğunu unutmamalıyız. Hepimiz farklıyız ve bu farklılıklar kutlamak, toplumun zenginliğine zenginlik katar. Bu yüzden gelin, her bir otizmlili bireyin sesini duyalım ve onların hak ettikleri desteği, sevgiyi ve fırsatları sağlamak için elimizden

geleni yapalım dedi.

Sevgi olmadan bitkilerin bile büyümediğini ifade eden Vakıfkebir İlçe Müftüsü Şükür Küçük; dikkat çeken bir etkinlik olmuş ve otizm nedir meselesini bilmediğimizi ve bu konuda biraz araştırma yapmamız gerektiğini bu vesile ile öğrendik. Yazılan pankartların hepsi dikkat çekici ve bir tanesi "Otizmin ilacı Sevgidir" diyor. Aslında her şeyin ilacı sevgi, dünya sevgi üzerine kurulmuş. İnsanların ve canlıların oluşması sevgi ile alakalı. Yeryüzünde ve kainatta her şey sevgi ile iç içe. Sevgi olmadan bitkilerin bile büyümediğini görürsünüz. Sevgi katmadan bir aşılı lezzetinin dahi olmadığını görürsünüz.

"Millet Olarak Sevgiye Çok Ama Çok İhtiyacımız Var"

Sadece otizmle ilgili değil millet olarak sevgiye çok ama çok ihtiyacımız olduğunu özellikle vurgulamak istiyorum. Otizmlilerimiz biraz daha farklı bir anlayışa ihtiyacımız var"

Sadece otizmle ilgili değil millet olarak sevgiye çok ama çok ihtiyacımız olduğunu özellikle vurgulamak istiyorum. Otizmlilerimiz biraz daha farklı bir anlayışa ihtiyacımız var"



yaçları olduğunun altını çizmek istiyorum. Çünkü normal şartlar altında karşılaştığımız her bir çocuğu her bir genci onlara alakalı olan ilişkilerimiz normal seyrinde zaten devam ediyor. Ama önemli olan farklı olan ve farklı yapıdaki özel ihtiyaçları olan yavrularımıza o sevgiyi esirgememek ve onu toplumdaki dışarsak farklı gözlerle bakarsak sıkıntı burada başlar. Rabbimiz "iman eden ve iyi işler yapan insanlara, onların kalplerine sevgiyi koyacak"



der. Sevgi iyi iş yapabilme durumu ile alakalı olan insanlara Rabbimiz tarafından verilen özel bir meziyet. Rabbimiz farklı durumlarda, ihtiyaç sahibi insanlar olmasaydı üzerinize azap oluk oluk akar der. Dolayısıyla bizim merhamet etme buluşmamız için rabbimizin merhametine nail olmamız için bu yavrularımıza ve muhtaç olan özel çocuklarımıza, yaşlılarımıza o merhameti, sevgiyi, o güzelliği esirgememekle mükellef olduğumuzu unutmamamız lazım. Çünkü Peygamberimiz böyle buyuruyor "Yerde olan yeryüzündekilere siz merhamet, şefkat ve sevgiyle muamele edin ki göktekiler de size sevgiyle şefkatle merhametle muamele etsin" dedi.

"Otizm Bir Hastalık Ya Da Engellilik Değildir, Otizm Farklıdır"

Otizmliler aileler adına Sevdâ Baki, otizm, özürsüzlüğün sözlük anlamı bozukluğu, eksikliği, kusuru ve sakatlığı olan demektir. Engelli ise vücudun görsel, işlevsel, zihinsel, ruhsal farklılıklar öne sürülerek toplumsal ve yönetsel

tutum ve tercihler sonucu yaşamın birçok alanında kısıtlanan engellilerle karşılaşan kişi demektir.

Bizler özel gereksinimli anneler olarak çocuklarımıza özürsüzlük ve engelli denilmesini asla doğru bulmuyoruz. Çünkü bizim çocuklarımız özürsüzlük ve engelli değildir. Sizin gibi, bizim gibi bir bireydirler. Aslında onlar sağlıklıdır. Otizmin kelime anlamı ise Tıp dilinde kısaca Spektrum bozukluğu anlamına gelmektedir. Otizm kelimesinin sözlük anlamı içe yönelik demektir. Bir ruh bilimi terimi olan otizm kelimesi nörolojik gelişimsel farklılığı ifade etmektedir. Otizm bir hastalık ya da engellilik değildir. Otizm farklıdır. Otizm, elma ağacında bir nar'dır. Bize çok kolay gelen etkinlikler, otizmliler için çok zor gelebilir, mesela arkadaş edinmek gibi. Otizmliler, onları tanımaya ihtiyaçları var ve bolca sabır, sabır, sabır. Hasta ya da bozuk değildirler. Sadece dünyaya ilişkin kendilerine özgün bakış açıları vardır. Arkadaşlarının küçük destekleriyle bu bakış açıları bizimle paylaşabilirler. Aslında otizm inanılmaz şeylerin olmasını sağlayabilir.

Kermes Halk Eğitim Merkezi destekleriyle Büyükliman İlkokulu minik kız horon ekibinin gösterisinden sonra, farkındalık yaratmak için gökyüzüne balon uçurulmasının ardından aileler ve ilçe esnafı tarafından destek amaçlı gelir elde etmek için hazırlanan yiyecek ve eşya stantlarının gezilmesiyle sona erdi. Kermesten elde edilecek gelir özel gereksinimli bireyler için harcanacak.

YENİ EVLENECEKLERE MÜJDE

ŞOK KAMPANYA

KİNA-NİŞAN DÜĞÜN KAFE BÖLÜMÜ

20.000 TL

30.000 TL

10.000 TL

Mutluluğa
hizmet ediyoruz

ALTINKÖŞK
Düğün Salonu

0546 628 00 61



ISKELEDEN GÖRÜNENLER
Mehmet Bülent ALP

Otizmin ilacı sevgidir

Büyükliman İlkokulu, Belediye Parkında dikkat çekmek için "Otizm Farkındalık Kermesi" düzenledi.

Ses getirecek bir etkinlik olmasına rağmen ilgi ve alakanın olmadığı bir etkinliğe dönüştü. Şöyle ki belli protokolün dışında halkın haberinin olmadığı ve katılmadığı bir etkinlik haline geldi. Oysaki vatandaşın haberi olmuş olsaydı çok daha farklı bir farkındalık olabilirdi.

Her nedense bu tür organizasyonlar sadece Büyükliman İlkokulu özelinde değil tüm kurumlarda bir iletişimlilik söz konusu. Sadece biz yaptık oldu ya getirilen etkinliklerden bıktık. Bir meslektaşım "basının olmadığı etkinlik, anfişiz çalınan saza benzer" ifadesini kullandığında çok hoşuma gitmişti bu ifade. Demiy yerindeyse siz çaldınız siz oynadınız...

Eskilerimizin deyimi ile "silah çıktı mertlik bozuldu" sosyal medya çıkınca kimsenin kimseye mudarası kalmadı. Artık bu tür etkinliklerde basına ihtiyacı kalmadı düşüncesi ön planda. Ancak sıkıştıklarında bu haberi yapar mısın havasına giriyorlar. Oysaki basın sizlerin kurtarıcısı olduğunu ne çabuk unutuyor-sunuz.

Bakmayın biz gazeteciler yani basın mensupları için fazla üstünde durmuyoruz diye kimse bizi bir yerlere koymasın. Gazeteci, eksikleri gören, yazan bazen de eleştirir.

Eleştirilmekten bizler korkmuyoruz, sizler neden korkuyorsunuz ki. Bizim eleştirilerimiz sadece dost hane olarak yapıyoruz. Kimseleri küçümsemeden onurunu kırmadan uyarı mahiyetinde tüm eleştirilerimiz. Bu konuda aksini söyleyen varsa biz kendimizi düzeltmeye hazırız. Tabi ki bizim her söylediğimiz kanun ya da mutlak doğru olmayabilir size göre ama kendi fikrimiz olduğu için doğruluğuna inanıyoruz.

Gelelim etkinliğe çok güzel oldu fakat duyurulma noktasında noksanlık var diyoruz. Okul Müdürü Sayın Yıldırımın konuşmasında, Otizm, dünyadaki milyonlarca insanı etkileyen nörolojik bir durum ve her bireyde farklı şekillerde kendini gösterir. Bu yüzden otizmin tek bir "yol haritası" yoktur; her bireyin ihtiyaçları, yetenekleri ve zorlukları farklıdır diyerek dikkat çekmek istedi.

Bir otizimli bireyi anlamak, sadece onun davranışlarını gözlemlemekle sınırlı kalmamalıdır. Onların dünyasına adım atmak, duygusal ve bilişsel süreçlerini anlamak için empati yapmamız gerekir. Bu empati, daha inklusif bir toplum yaratmanın temel taşıdır. Otizm, genellikle iletişim, sosyal etkileşim ve davranışlarda zorluklarla kendini gösterdiğini belirtti.

Müftü Küçük ise yazılan pankartların hepsi dikkat çekici olduğunu ve bir tanesi "Otizm ilacı sevgidir" pankartına dikkat çekti. Aslında her şeyin ilacı sevgi, dünya sevgi üzerine kurulmuştur. İnsanların ve canlıların oluşması sevgi ile alakalı. Yer yüzünde ve kâinatta her şey sevgi ile iç içe. Sevgi olmadan bitkilerin bile büyümediğini görürsünüz. Sevgi katmadan bir aşı lezzetinin dahi olmadığını görürsünüz. Sadece otizmle ilgili değil millet olarak sevgiye çok ama çok ihtiyacımız olduğunu özellikle vurgulamak istiyorum. Sadece otizmle ilgili değil millet olarak sevgiye çok ama çok ihtiyacımız olduğunu özellikle vurgulamak istiyorum. Otizmi kardeşlerimizin biraz daha farklı bir anlayışa ihtiyaçları olduğunun altını çizmek istediğinin altını çizdi.

Özel gereksinimli anneler olarak çocuklarımızı özürle ve engelli denilmesini asla doğru bulmadıklarını ifade eden Sayın Sevdâ Baki, Otizimli aileler adına yaptığı konuşmasında şunlara dikkat çekti; bizim çocuklarımız özürle ve engelli değildir. Sizin gibi, bizim gibi bir bireydirler. Aslında onlar sağlıklıdır. Bir ruh bilimi terimi olan otizm kelimesi nörolojik farklılığı ifade etmektedir. Otizm bir hastalık ya da engellilik değildir.

Otizim farklılıktır. Otizimli bireylerin, onları tanımaya ihtiyaçları var ve bolca sabır, sabıra ihtiyaç var.

Sadece dünyaya ilişkin kendilerine özgün bakış açıları olduğunu ifade etti.

BAŞKAN GENÇ AÇIKLADI:

TÜRK YILDIZLARI TRABZON'DA ŞEHİT PİLOT BURAK GENÇCELEP ANISINA UÇACAK

Trabzonlu Şehit Hava Pilot Yüzbaşı Burak Genççelep, şehadetinin 4. yıl dönümünde kabri başında düzenlenen törenle anıldı. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Şehidimiz aynı zamanda bir Türk yıldızıydı. Biz de bir program yaptık, inşallah 10 Ağustos'ta Türk Yıldızları'nı Burak'ımızın hatırasına Trabzon semalarında uçuracağız" dedi.



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, 7 Nisan 2021'de Konya'da eğitim uçuşu yapan Türk Yıldızları'na ait uçağın düşmesi sonucu şehit olan Trabzonlu Hava Pilot Yüzbaşı Burak Genççelep'i şehadet yıldönümünde anma törenine katıldı. Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Trabzon Şubesi organizasyonu, şehit pilotun Ortahisar ilçesi Bulak Mahallesi'ndeki kabri başında düzenlenen törene Başkan Genç'in yanı sıra Dernek Başkanı Ahmet Tezcan, şehidin ailesi ve yakınları, silah arkadaşları, gaziler ile çok sayıda vatandaş katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ve duaların okunduğu törende konuşan Başkan Ahmet Metin Genç, "Şehidimizi bir kez daha rahmet ve minnetle anıyoruz. Cenab-ı Allah Peygamber Efendimize komşu etsin inşallah" dedi.

TÜRK YILDIZLARI 10 AĞUSTOS'TA TRABZON'DA

Başkan Genç, 10 Ağustos'ta Türk Yıldızları'nın Şehit Burak Genççelep'in anısı için Trabzon'a geleceğini ifade ederek, "Şehidimizin cennette olduğunu biz biliyoruz. Bizim inancımıza göre cennette peygamberlik makamından sonra gelen en üst mertbe şehitlerimizdir. Ayetinde, 'Allah yolunda öldürülenlere sakın ölümler demeyin. Çünkü onlar diridir, fakat siz farkında değilsiniz' buyuruyor Yüce Allah. O nedenle şehadet makamı çok ulvi ve muhteşem bir makam. Peygamber Efendimizin de müjdesine nail olan bir makam. Biz böyle inanıyor ve biliyoruz. Sadece bir dünyadan ibaret hayat sürmeyeceğimize, ebedi bir alemin olduğuna inanıyoruz. Orada da muhterem şehidimizle beraber Cenab-ı Allah bizleri haşru cem eylesin. Tabii ki ben bunları inancımızın gereği olarak ifade ediyorum ama aynı zamanda ateş de düştüğü yeri yakıyor. Bunu kabul etmemiz lazım. Ben şu an o günü yaşıyor gibiyim. Ailesinin acısı ilk günkü gibidir, bunu kabul etmemiz lazım. Allah'tan sabır diliyorum. Burak aynı zamanda bir Türk yıldızıydı. Biz de bir program yaptık, inşallah 10 Ağustos'ta Türk Yıldızları'nı Burak'ımızın hatırasına Trabzon semalarında uçuracağız. Cenab-ı Allah bir kez daha şehidimize gani gani rahmet eylesin. Hepinizden Allah razı olsun, teşekkür ediyorum" diye konuştu. HABER MERKEZİ

VOLKAN KONAK'IN İSMİ, BOZTEPE'DE YAŞATILACAK



Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın, Karadeniz müziğinin güçlü sesi Volkan Konak'ın isminin ilçede yaşatılmasına yönelik talebi doğrultusunda 'Boztepe Seyir Terası'nın ismi, 'Boztepe Volkan Konak Seyir Terası' olarak değiştiriliyor. Karar, Ortahisar Belediye Meclis Üyelerinin oybirliğiyle alındı. Ortahisar Belediye Meclisi nisan ayı toplantılarının üçüncü birleşimi, Belediye Başkanvekili Celal Akaç yönetiminde gerçekleştirildi. Akaç, toplantının başında elim bir kaza sonucunda hayatını kaybeden Ortahisar Belediyesi personeli nikah memuru Hacı Osman Yıldırım'ı rahmetle andı, ailesi, mesai arkadaşları ve sevenlerine başsağlığı diledi.

Bir önceki meclis toplantısında, Volkan Konak'ın isminin Gazipaşa Mahallesi Kasımoğlu Sokak'a verilmesini içeren ve Kültür Çevre Turizm ve Spor Komisyonu'na havale edilen maddeyle ilgili konuşan Akaç, "Kasımoğlu Sokak'la ilgili yapılan değerlendirme sonrasında, aile bireyleri ile de irtibat kurduk ve ikinci bir adım atma ihtiyacımız doğdu. Ardından aklımıza seyir terasımız geldi ve kenti tepeden gören bu noktaya, şehrimize süreklilik kazandıran sanatçımızın adını vermeyi düşündük" dedi.

Akaç, daha sonra Kültür Çevre Turizm ve Spor Komisyonu'ndan gelen bu yöndeki teklifi, Meclis onayına sundu. Yapılan oylamada Boztepe Seyir Terası ve Yürüyüş Yolu'nun isminin, Boztepe Volkan Konak Seyir Terası ve Yürüyüş Yolu olarak değiştirilmesi, oybirliğiyle kabul edildi. Ortahisar Belediyesi Başkan Yardımcısı Cüneyit Zorlu ise "Kıymetli sanatçımız, Trabzon ismiyle özdeşleşmiş, Trabzon'a, Maçka'ya çok değer katmış bir kişilik. Onun ismine ve sanatına yaraşır bir kültür merkezi yapıp buraya da Volkan Konak adını vermeyi düşünüyoruz. Bunu da kamuoyuna duyurmak istiyorum" dedi.

Toplantıda, 1 No'lu Bostancı, Konaklar ve Yalınca mahallelerinde yeni açılan sokakların isimlendirilmesine ilişkin gündem maddesi ve Akıyazı mahallesinde yeni açılan bir sokağa, Trabzonlu sinema sanatçısı Tanju Gürsu'nun adının verilmesi konusundaki gündem maddesi de oy birliğiyle kabul edildi. HABER MERKEZİ

BÜYÜKŞEHİR'İN İNDİRİMLİ SU DESTEĞİNDEN BİNLERCE VATANDAŞ FAYDALANDI

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilikle vatandaşların yaşamını kolaylaştırıyor. Emekliler, dezavantajlı bireyler ve üniversite öğrencileri için hayata geçirilen su faturası indirim ve destek uygulamasından şu ana kadar 8 bin 773 vatandaş yararlandı.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik ilkesiyle vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalara imza atıyor. Emekliler, dezavantajlı bireyler ve üniversite öğrencileri için hayata geçirilen su faturası indirim ve destek uygulamaları vatandaşlara önemli bir ekonomik rahatlama sağlıyor. Haziran 2024'te başlatılan uygulamayla, 65 yaş üstü emekliler ve üniversite öğrencileri, su faturalarında yüzde 50 indirim desteğinden yararlanıyor. Sosyal Hizmetler Yardım Esasları Yönetmeliği çerçevesinde sunulan bu destekten, bugüne kadar 2 bin 209 hanede yaşayan toplam 5 bin 423 kişi yararlandı. Bir diğer destek

uygulaması kapsamında, Trabzon'da ikamet eden dezavantajlı bireylerin su faturalarının aylık 15 metreküpe kadar olan kısmı da belediye tarafından karşılanıyor. Bu kapsamda, 940 hanede yaşayan toplam 3 bin 350 dezavantajlı vatandaş ücretsiz su desteğinden yararlandı.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Sosyal belediyecilik anlayışımız doğrultusunda vatandaşlarımızın yaşam kalitesini yükseltmeye yönelik çalışmalarımıza devam ediyoruz. Daha fazla insanın yaşadığı bir Trabzon için, insan odaklı projelerimiz sürecektir" dedi. HABER MERKEZİ



ORTAHİSAR BELEDİYESİ'NİN 2024 YILI FAALİYET RAPORU, OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ

Ortahisar Belediyesi'nin 2024 Yılı Faaliyet Raporu, Meclis üyelerinin oybirliğiyle kabul edildi. Meclis Başkanvekili Cüneyit Zorlu, raporun hazırlanmasında emeği geçenlere, raporu oybirliğiyle kabul eden Meclis üyelerine ve rapora konu olan çalışmalarını yapan belediye personeline teşekkür etti.



Ortahisar Belediyesi Meclisi nisan ayı toplantılarının son birleşimi bugün yapıldı. Belediye Başkanvekili Celal Akaç başkanlığında başlayan görüşmelerde ilk olarak İmar Komisyonu'ndan gelen gündem maddeleri, komisyon Başkanı Can İhsan Bozbağ'ın bilgi vermesinin ardından yapılan oy birliğiyle kabul edildi.

FAALİYET RAPORU GÖRÜŞMELERİNE, ZORLU BAŞKANLIK ETTİ

Mecliste daha sonra Ortahisar Belediyesi'nin bir yıllık çalışmalarını içeren 2024 Yılı Faaliyet Raporu'nun görüşülmesine geçildi. Görüşmeyi, CHP Grup Başkanvekili Cüneyit Zorlu yönetti. Toplantıda Faaliyet Raporunun sunumu sırasında, ilgili birim müdürleri faaliyetleri ile ilgili, meclis üyelerinin sorularını cevaplandırdı.

AKAÇ: "ORTAHİSAR'DA BİR KADIN KOOPERATİFİ KURACAĞIZ"

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü'nün faaliyetlerinin görüşülmesi sırasında söz alan ORBEL Genel Müdürü Celal Akaç, yakın zamanda bir kadın kooperatifi kuracaklarını söyledi. Kırsaldaki tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesine yönelik çalışmaların hızla devam ettiğini dile getiren Akaç, "Ortahisar Belediyesi olarak kırsal alandaki 44 mahallede bitkisel ve hayvansal üretimi geliştirmeye yönelik özel çalışmalarımız var. Buradaki üretimi artırdıktan sonra da belediyenin oluşturacağı altyapıyla bir pazar alanı yaratmaya düşünmüyoruz. Bunun için de yakın zamanda bir kadın kooperatifi kuracağız. Yani burada hem kadınların üretime katılmasını sağlamak üzere bir altyapı oluşturacağız hem de belediyenin teşviki sonrasında üretim faaliyetlerini geliştirerek artıracak bir içsel mekanizma geliştiriyoruz. Büyük olasılıkla bir sene içerisinde bitkisel ve hayvansal üretimi teşvik eden, buna altyapı hazırlayan bir planlamayı Ortahisar halkının hizmetine sunmuş olacağız" dedi.

GRUP BAŞKANVEKİLLERİ YAPILAN ÇALIŞMALAR İÇİN TEŞEKKÜR ETTİ

Başkanvekili Zorlu, Faaliyet Raporunun müzakeresinin tamamlanmasının ardından, Grup Başkanvekillerine sırasıyla söz verdi. Ortahisar Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Abdurrahman Kınalı, "Ortahisar Belediyesi 2024 yılı faaliyet raporunu tartıştık, bütün birim müdürlerine, çalışma arkadaşlarına hazırlanmış oldukları bu rapor için teşekkür ediyorum, emeklerine sağlık diyorum. Şahsım ve grubum adına, hayırlara vesile olması temennisinde bulunuyorum" dedi.

AK Parti Grup Başkanvekili Yavuz Şanver ise, "Mali İşler Müdürlüğü başta olmak üzere bütün birim müdürlerine ve çalışanlarına teşekkür ediyorum. 2024 Yılı Faaliyet Raporunda bir takım eksiklikler olsa da, 2025 yılında bu eksikliklerin tamamlanması ve Trabzon'umuza çok daha iyi hizmetlerin yapıldığı bir yıl olması temenniisiyle, teşekkür ediyorum" diye konuştu. "Öncelikle görüş ve önerileri ile bu sürece katkı sağlayan Meclis Üyelerimize, Grup Başkanvekillerimize teşekkürlerimi sunuyorum" diyen CHP Grup Başkanvekili Celal Akaç, "Bu raporun hazırlanmasında emeği geçen birim amirlerimize, ilgili birimlerde çalışan kardeşlerimize, o faaliyetlerle ilgili hizmetleri üreten bütün emekçi kardeşlerimize şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

Meclis Başkanvekili Zorlu, Grup Başkanvekillerine teşekkür ederek 2024 Yılı Faaliyet Raporu'nu oylamaya sundu. Yapılan oylamada, 2024 Yılı Faaliyet Raporu Meclis Üyelerinin oybirliğiyle kabul edildi.

Meclis Başkanvekili Zorlu raporun kabul edilmesinin ardından yaptığı teşekkür konuşmasında, "Bugün belediyemizin geçtiğimiz yıla ait faaliyet raporunu detaylı olarak ele aldık. Şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkesi doğrultusunda bu çalışmaya devam edeceğiz. Birim müdürlerimiz de, sizlerin sorularınızı cevaplandırdılar. Görüş ve önerileriyle bizlere destek olan bütün meclis üyelerimize tekrar teşekkür ediyorum. Eleştiriler bizim için yol gösterici olacaktır. Bu anlamda çalışmalarımızı nasıl daha ileriye ve iyiye taşıyabileceğimiz konusunda çalışmaya devam edeceğiz. İlgili birim müdürlerimizi ve çalışanlarımızı da bu konuda teşvik edeceğiz. Belediyemizin tüm çalışanlarına, bu raporu hazırlayan tüm birim müdürlerimize ve katkı sağlayanlara teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

ÖZBEKİSTAN'DA TRABZON RÜZGARİ

Trabzon Günleri etkinliği ve kardeş şehir protokolü imzası için Özbekistan'a giden Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ve beraberindeki heyet temaslarına başladı.

Trabzon Günleri etkinliklerinin açılış programı ve Buhara ile kardeş şehir protokolü imzalanması amacıyla Özbekistan'a giden Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Türkiye'nin Taşkent Büyükelçisi Ufuk Ulutaş'ı makamında ziyaret etti. Görüşmede, iki ülke arasındaki kültürel ve ekonomik ilişkiler ile Trabzon'un uluslararası tanıtımı üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyarete ayrıca, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürü Tamer Erdoğan, Özbekistan Cumhuriyeti'nin Trabzon Fahri Konsolosu Sadık Soylu ile Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin yetkilileri de katıldı.

TURİZMİ ÇEŞİTLENDİRMEK İSTİYORUZ

Başkan Genç, "Özbekistan'da bir şehirle kardeş şehir olalım, diplomatik ilişkileri yerel düzeyde pekiştirelim istedik. Bu doğrultuda tarihi ve kültürel anlamda çok değerli olan Buhara ile kardeş şehir olma kararı aldık. Bu, sadece sembolik bir adım değil; turizm başta olmak üzere somut iş birlikleriyle içini doldurmak istiyoruz" dedi.

CHARTER UÇUŞLAR BAŞLAYACAK

Turizm alanında veriler paylaşan Başkan Genç, "Geçtiğimiz yıl 3 bin 500'e yakın Özbek kardeşimiz Trabzon'u ziyaret etti. 2022 yılında toplamda 1 milyon 319 bin ziyaretçiyi şehrimizde ağırladık. Körfez ülkelerinden, özellikle Suudi Arabistan ve Umman'dan gelen turistlerimiz var. Bu ilgiyi kardeş ülkelere de yaymak istiyoruz. Azerbaycan ile doğrudan uçuşlarımız devam ediyor, 31 Mayıs itibarıyla da Taşkent-Trabzon arasında doğrudan charter

uçuşlarımız başlayacak" diye konuştu.

HER TURİST AYNI ZAMANDA YATIRIMCIDIR

Başkan Genç, şöyle devam etti: "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Kafkasya ve kardeş ülkelerle ilişkilerimizi yalnızca kültürel değil, ekonomik anlamda da geliştirmeyi hedefliyoruz. Her turist aynı zamanda bir yatırımcıdır. 2022 yılında Trabzon'un doğrudan veya dolaylı turizm geliri 1 milyar 76 milyon TL'ye ulaştı. Bu nedenle turizm çeşitliliği kazandırmak ve iş birliklerini artırmak istiyoruz."

Türkiye'nin Taşkent Büyükelçisi Ufuk Ulutaş da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Kardeş şehir fikri çok kıymetli. Ancak bu işin sadece formalitede kalmaması gerekiyor. Eğer sizin dediğiniz gibi turizm ve ticaret alanlarını da işin içine katabilsek, bu bağ çerçevesinde fayda sağlayacaktır. Buhara hem tarihsel hem kültürel anlamda çok değerli ve güzel bir şehir. Ziyaretiniz için teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

BÜYÜK POTANSİYEL VAR

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi ise, Özbekistan ile kurulacak ticari bağların önemine dikkat çekerek, "Burada gerçekten büyük bir potansiyel var. Özellikle havayolu bağlantısının kurulması bu potansiyelin değerlendirilmesini kolaylaştıracaktır. İş dünyası açısından tarifeli uçak seferlerini çok önemsiyoruz. Charter uçuşlar önemli bir başlangıç ama kalıcı ilişkiler için tarifeli seferlerin hayata geçmesi elzem. Tiflis ile kurduğumuz hava

köprüsü neticesinde mobilya, sağlık ve inşaat sektörlerinde çok güzel iş birliklerine imza attık. Benzer bir süreci Özbekistan ile de başlatmak istiyoruz. Trabzonlu girişimciler inşaat ve yapı sektöründe kendilerini kanıtlamış durumdadır. Özbekistan'da da bu tecrübeyi değerlendirmek istiyoruz. Zaten hâlihazırda Özbekistan'da faaliyet gösteren Trabzonlu iş insanlarımız var" diye konuştu.

TARİHİ YERLERE ZİYARET

Başkan Genç ve beraberindeki heyet daha sonra Hazreti İmam Kompleksi, Emir Timur Meydanı, Barak Han Medresesi ve Kukeldaş Medresesi Bağimsizlik Meydanını gezdi. HABER MERKEZİ



TRABZON 'ÇOCUK DOSTU ŞEHİR' OLACAK

Trabzon'un, Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu'nun (UNICEF) 'Çocuk Dostu Şehir' kriterlerine uygun projelerle buluşturulması için Büyükşehir Belediyesi ve Mimarlar Odası Trabzon Şubesi arasında protokol imzalandı. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Şehrimizde bütün kesimlere hizmet edeceğimize dair sözümüz vardı. Bütün kesimlerimizin başında da bu şehrin ve ülkenin geleceğini devredeceğimiz çocuklarımız geliyor" dedi.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile TMMOB Mimarlar Odası Trabzon Şubesi arasında 'Çocuk Dostu Şehir Trabzon Projesi' iş birliği protokolü imzalandı. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ve Mimarlar Odası Trabzon Şube Başkanı Prof. Dr. Serbüent Vural'ın imzaladığı protokol ile, dünya genelinde çocuklara insani ve gelişimsel yardım sağlamaktan sorumlu Birleşmiş Milletler kuruluşu olan UNICEF'in kriterlerine uygun çalışmaların hayata geçirilmesi hedefleniyor. Bu kapsamda, Trabzon'da 0-17 yaş grubunun deneyimlediği kent, mahalle, sokak gibi çeşitli ölçeklerde açık/kapalı kurumsal mekanlara yönelik tespit, iyileştirme ve strateji önerilerinde bulunulacak, çocuklara ve gençlere yönelik mekan düzenlemesinde kullanıcı katılımlı tasarım doğrultusunda çalışmalar yürütülecek.

İmza töreninde konuşan Başkan Ahmet Metin Genç, "Şehrimiz adına önemli bir çalışma. Şehrimizde bütün kesimlere hizmet edeceğimize dair sözümüz vardı. Bütün kesimlerimizin başında da bu şehrin ve ülkenin geleceğini devredeceğimiz çocuklarımız geliyor. Çocuk dostu şehir hedefi ile yola çıktık. Buna ilişkin projelerimiz de vardı. 'Daha mutlu olsun Trabzon'un

çocukları' veya 'Trabzon'un çocukları en mutlu çocuklar olsun' hedefi ile



yola çıkmıştık. Bu konuda aynı anlayışla hareket eden Mimarlar Odamızla birlikte emin ki güzel projeler üretilecek. Bu konudaki hassasiyeti ve bakış

açısı nedeniyle oda başkanımıza ve yönetimimize teşekkür ediyorum. İnşallah sizlerin teknik gözüyle, çocuklarımızın bugününe ve geleceğine dair hazırlanacak olan projeleri hayata geçirme imkanı buluruz. Bu proje ile de bu konuda bir adım atıyoruz, 'Bismillah' diyoruz. Şehrimize hayırlı, uğurlu olsun" ifadelerini kullandı.

TMMOB Mimarlar Odası Trabzon Şube Başkanı Prof. Dr. Serbüent Vural ise şunları söyledi: "Çocuk Dostu Şehir konusunda UNICEF'in 1996 yılında bir girişimi var. Bu kapsamda aralarında Trabzon'un da yer aldığı Türkiye'den 12 şehir çocuk dostu şehir adayı kapsamına alınmış. Bu konuda daha büyük ve ciddi adımlar atmak gerekiyor. Dolayısıyla bizim oda olarak çocuk ve mimarlık komisyonumuz var. Böyle bir protokol hazırladık; kabul ettiniz, teşekkür ediyoruz. İnşallah birlikte iyi şeyler yaparız. Trabzon'u herkes için daha yaşanılabilir bir kent haline getirmek için elimizden ne geliyorsa yapacağız." HABER MERKEZİ

TMMOB Mimarlar Odası Trabzon Şube Başkanı Prof. Dr. Serbüent Vural ise şunları söyledi: "Çocuk Dostu Şehir konusunda UNICEF'in 1996 yılında bir girişimi var. Bu kapsamda aralarında Trabzon'un da yer aldığı Türkiye'den 12 şehir çocuk dostu şehir adayı kapsamına alınmış. Bu konuda daha büyük ve ciddi adımlar atmak gerekiyor. Dolayısıyla bizim oda olarak çocuk ve mimarlık komisyonumuz var. Böyle bir protokol hazırladık; kabul ettiniz, teşekkür ediyoruz. İnşallah birlikte iyi şeyler yaparız. Trabzon'u herkes için daha yaşanılabilir bir kent haline getirmek için elimizden ne geliyorsa yapacağız." HABER MERKEZİ



Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

- ★1 Günde İş Teslimi
- ★Doğalgaz Tesisatı
- ★Petek Tesisatı
- ★Proje & Gaz Açma
- ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN

DemirDöküm

Buderus

E.C.A.

Vaillant

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müttülük Karşısı - Vakfıkebir

YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün enleri teknolojisiyle
**KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

YENİ NESİL KOMBİ

TRABZON



Adalet için geliyoruz; çünkü
Biz Farklıyız!

20 Nisan Pazar

Hamamizade İhsan
Bey Kültür Merkezi

17.00

Genel Başkanımız
DR. FATİH ERBAKAN'ın
Katılımlarıyla



YENİDEN REFAH

rprefahpartisi

www.yenidenrefahpartisi.org.tr

Büyükklimanın Postası Spor

18 NİSAN 2025 CUMA

YEŞİLOĞLU EKMEK FIRINI "ŞOK KAMPANYA"

2 kg'lık Vakfıkebir Ekmeği ~~125 TL~~ yerine **90 TL**

Mustafa YEŞİL - Kemaliye Mahallesi Nerve Sokak Tel: 0462 841 35 01-0534 763 55 41-VAKFIKEBİR

VAKFIKEBİR 1874 FK U-17 GENÇ TAKIMI ŞAMPİYON

Vakfıkebir 1874 FK U-17 Genç Takımı Yeşilköyspor'u farklı mağlup ederek liglerin bitimine bir hafta kala şampiyonluğunu ilan etti. ■ HABERİ 5TE

Stat: Çarşıbaşı İlçe Stadi
Hakemler: Mustafa Altındaş**, Ömer Faruk Gümüş**, Rahim Mandıralı**
Vakfıkebir 1874 FK U-17 : Cemal**, Alper**, Arif**, Timur**, Yusuf Kaan**, Tuna**, Oğuz Kaan** (A. Eftal**), Mehmet**, Atakan** (Alperen**), Ahmet Yasir** (Yasin**), Ömür Can**
Yeşilköyspor: Süleyman** (Muhammet Ali**), Alper**, Musa**, Tolga** (Arda**), Egemen** (Hakan**), Arda Dilli**, Arda, Ali**, İnan** (Harun**), Mehmet**, Gürkan**
Goller: Ahmet Yasir Çiçek (2), Yusuf Kaan Sağlam, Atakan Birinci, Ömer Can Çilingir, Mehmet Çelik, Tuna Kırın ve Alper Gelir



- MİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLER

GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakfıkebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com